
 

SETTORE TERRITORIO E LAVORI PUBBLICI 
Via Visi 48  - 46100 Mantova 
T. +39 0376 352914   F. +39 0376 2738050 

PEC lavori.pubblici@pec.comune.mantova.it 

 
 

P.G. n. 31356/2021  
 
PROCEDURA APERTA AI SENSI ART. 60 DEL D.LGS. 50/201 6, IN MODALITÀ TELEMATICA SULLA 
PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SPA, PER AFFIDAMENTO DEL  SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
ORDINARIA DEL PATRIMONIO EDILIZIO NON RESIDENZIALE DEL COMUNE DI MANTOVA- IMPIANTI 
IDRICO SANITARI - CIG 87845865B1 

 

- ESTRATTO VERBALE SEDUTA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL 02/09/2021  

A rettifica dell’estratto pubblicato in data 02/09/2021 contenente errore materiale. 
 

OFFERTA TECNICA 

 
CONCORRENTI 

CRITERIO 

 A 

CRITERIO  

B 

CRITERIO 

 C 

CRITERIO 

 D 

TOTALE  PUNTREGGIO 

RIPARAMETRATO 

1 CANALI GIOVANNI SRL 16,903 16,754 15,334 0,000 48,991 51,787 

2 

IDRONOVA di Ivo Mario 

Bruttomesso SNC 
24,447 26,609 37,000 0,000 88,055 93,082 

3 SGARBI ALDINO SRL 26,738 27,000 36,060 0,000 89,798 94,925 

4 IDROMEFRA SRL 24,882 10,970 35,571 0,000 71,423 75,501 

5 DE MARCHI SRL 27,000 22,152 36,717 4,000 89,869 95,000 

 

OFFERTA ECONOMICA 

 CONCORRENTI % RIBASSO OFFERTO PUNTEGGIO 

1 CANALI GIOVANNI SRL 28,300 5,000 

2 IDRONOVA di Ivo Mario Bruttomesso SNC 26,580 4,696 

3 SGARBI ALDINO SRL 6,020 1,063 

4 IDROMEFRA SRL 23,540 4,159 

5 DE MARCHI SRL 6,200 1,095 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

TECNICA 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 IDRONOVA di Ivo Mario Bruttomesso SNC 93,082 4,696 97,78 

2 DE MARCHI SRL 95 1,095 96,10 

3 SGARBI ALDINO SRL 94,925 1,063 95,99 

4 IDROMEFRA SRL 75,501 4,159 79,66 

5 CANALI GIOVANNI SRL 51,787 5 56,79 

 

Mantova, 03/09/2021 

IL DIRIGENTE SETTORE LAVORI PUBBLICI 
(arch. Carmine Mastromarino) 

 

 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0079198/2021 del 03/09/2021
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Firmatario: CARMINE MASTROMARINO
Documento Principale


